Électronique
Étude de l’amplificateur opérationnel AD820
Introduction
L’objectif de cette étude est d’évaluer le comportement d’un amplificateur opérationnel
(AD820) et de vérifier que le modèle numérique proposé par LTspice est conforme
à la documentation du composant, fournie à la fin de ce document. Elle vous per-
mettra également de vous familiariser avec le logiciel LTspice.
N’oubliez pas d’illustrer vos réponses par des copies d’écran!

(RM-8)
Dimensions shown in millimeters
ORDERING GUIDE
Model1 Temperature Range  Package Description Package Option Branding
AD820AN  −40°C to +85°C  8-Lead PDIP N-8
AD820ANZ  −40°C to +85°C  8-Lead PDIP N-8
AD820AR  −40°C to +85°C  8-Lead SOIC_N R-8
AD820AR-REEL  −40°C to +85°C  8-Lead SOIC_N R-8
AD820AR-REEL7 −40°C to +85°C  8-Lead SOIC_N R-8
AD820ARZ −40°C to +85°C  8-Lead SOIC_N R-8
AD820ARZ-REEL −40°C to +85°C  8-Lead SOIC_N R-8
AD820ARZ-REEL7 −40°C to +85°C  8-Lead SOIC_N R-8
AD820ARMZ −40°C to +85°C 8-Lead MSOP RM-8 A2L
AD820ARMZ-RL −40°C to +85°C 8-Lead MSOP RM-8 A2L
AD820ARMZ-R7 −40°C to +85°C 8-Lead MSOP RM-8 A2L
AD820BR  −40°C to +85°C  8-Lead SOIC_N R-8
AD820BR-REEL  −40°C to +85°C  8-Lead SOIC_N R-8
AD820BRZ −40°C to +85°C  8-Lead SOIC_N R-8
AD820BRZ-REEL −40°C to +85°C  8-Lead SOIC_N R-8
AD820BRZ-REEL7 −40°C to +85°C  8-Lead SOIC_N R-8
1 Z = RoHS Compliant Part.
AD820
Rev. H | Page 22 of 24
NOTES